Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040-2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas

atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 040/2022, nos termos

do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de

apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas

abaixo:

- Ao Licitante COMERCIAL ANDRETA DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº

54.732.581/0001-85, os lotes, conforme segue:

Item Descrição Quant. Marca Valor Unit.

R$

Valor Total R$

01

Veículo de Passeio:

Cor branco;

Motorização: 1.0 a 1.4; no mínimo 75 cv;

Zero km;

Capacidade 05 lugares;

Freios abs com ebd;

Airbag duplo;

Bicombustível;

04 portas;

Direção hidráulica;

Ar-condicionado;

Trio elétrico (trava, vidro, alarme);

Cinto de segurança de 3 pontos;

Volante com regulagem de altura.

Veículo equipado com todos os acessórios exigidos pela

regulamentação do código nacional de trânsito e resoluções do

Contran.

03
FIAT

ARGO
R$ 77.000,00 R$ 231.000,00

Valor Total da ATA R$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais).

Vencedor do Pregão Eletrônico nº 040/2022, realizado em 23 de novembro de 2022, conforme

negociação descrita na planilha de preços constante na ata deste processo.

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi

licitado.

Tuiuti, 24 de novembro de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 24/novembro/2022.

tel:11